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Vykdydami  Panevėžio  miesto  Savivaldybės  administracijos  užduotį,  rekomenduojame

atleidžiamai iš darbo Panevėžio lopšelio – darželio „Nykštukas“ direktorei Vidai Klyvienei skirti

šešių mėnesių vidutinio darbo užmokesčio piniginę išmoką už aktyvias  netradicines  iniciatyvas,

projektinę veiklą, ilgametį nuoširdų ir kūrybingą vadybinį darbą.

Vida Klyvienė Panevėžio lopšelio – darželio „Nykštukas“ direktore dirba nuo 1986 m. rugsėjo 1

d., 32 metus be pertraukos. Turi II vadybinę kvalifikacinę kategoriją.

Nuo  1993  m.  dalyvauja  unikaliame  ilgalaikiame,  tarptautiniame  projekte  „Lietuvos

ikimokyklinio ugdymo sistemos demokratizavimas“ (Lietuva – Danija, Egmonto projektas).

1997  m.  įstaigai  Lietuvos  Respublikos  švietimo  ir  mokslo  ministerijos  nutarimu  suteiktas

vaikystės pedagogikos centro statusas. Direktorė kartu Panevėžio švietimo centru, inicijavo septynis

kvalifikacijos  kėlimo  seminarus,  projektus.  Projektai  išspausdinti  knygose  „Artyn  vaiko“  I-II

dalyse,  knygos  yra  išverstos  į  anglų  kalbą  Danijoje,  jomis  naudojasi  pedagogai,  studentai,

dėstytojai, tėvai.

2006 m. inicijavo dalyvavimą LR švietimo ir mokslo ministerijos rengtą projektą „Metodinės

rekomendacijos ikimokyklinio ugdymo programai rengti“, laimėtas projektas ir vykdyta projekto

sklaida Panevėžio mieste, rajone, respublikoje.

1998 m. ir 2004 m. skatinta Panevėžio miesto savivaldybės administracijos švietimo skyriaus

padėkos  raštais  už  ilgametį,  kruopštų,  kūrybingą  darbą,  didelius  pasiekimus“,  įstaigos  30-ojo

jubiliejaus ir Tarptautinės Mokytojo dienos proga.

     2000 m. gautas Panevėžio miesto savivaldybės Vicemero Petro Luomano padėkos raštas „Už

nuoširdų pedagoginį darbą, ugdant jaunąjį miesto gyventoją, Tarptautinės mokytojų dienos proga“. 
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     2007 m. ir 2016 m. skatinta Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos padėkos

raštais „Už ilgametį nuoširdų vadybinį ir pedagoginį darbą Tarptautinės Mokytojų dienos proga“ ir

„Už ilgametį, atsidavusį vadybinį darbą“.

     2011 m. gauta Panevėžio miesto mero padėka „Už nuoširdų, kūrybišką pedagoginį ir metodinį

darbą Tarptautinės Mokytojų dienos proga“.

     2018 m. Lietuvos Respublikos seimo narės Guodos Burokienės padėka „Už ilgametį nuoširdų

darbą“.

     Vida Klyvienė yra įgijusi suaugusiųjų švietimo konsultanto statusą, skatina įstaigos pedagogus ir

bendruomenę kurti netradicinius renginius, kurie tampa žinomi mieste ir respublikoje.

2018 m. inicijuotas netradicinis sveikinimas Lietuvos prezidentei – vaikų ir pedagogų sukurta

Lietuvos vėliava, gauta vardinė Prezidentės padėka su asmeniniu parašu.

      2018-02-28 d. mero potvarkiu Nr. MP-50 (3.1E) įspėta dėl darbo pareigų pažeidimo. 

Skyriaus vedėjas                                                                 Dainius Šipelis
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